
Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

                           

 

 

 

 

BASHKIA TIRANE 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

 

Nr._____Prot.                                                                         Tiranë, më ____/____/2025 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 29.05.2025 

 

Drejtuar: “INPLY” SH.P.K ME NIPT L51503032Q 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

 “Inply shpk” sh.p.k, NIPT L51503032Q, Adresa Rr. “Veli Deda, Rezidenca Ring 

Road, Nr. Pasurie 440/418, ZK. 2679 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mall, Marrëveshje Kuadër 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

 

 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-56208-07-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj me objekt 

“Blerje uniforma dhe veshje speciale” 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.07.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini 

Nr. 39 datë 28 Korrik 2025umb 

er  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë 

operatorët ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. OPERATORI EKONOMIK “INPLY SHPK” SH.P.K, NIPT L51503032Q. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 13,509,100 

(trembëdhjetë milion e pesëqind e nëntë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OPERATORI EKONOMIK “BAJRO BROS” SH.P.K, NIPT M11313029O 
   

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, Nuk ka 

paraqitur oferte ekonomike 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

  

1. OPERATORI EKONOMIK “BAJRO BROS” SH.P.K, NIPT M11313029O. 

arsyet : Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 92, Kreu XI  të Ligjit 

Nr.162, datë 23.12.2020,  “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar),  nenit 82, Kreu X të 

Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik”(i ndryshuar) si dhe dokumentave të tenderit të miratuara, vijoi me 



Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë  

 

shqyrtimin dhe vlerësimin e dokumentacionit ekonomik dhe teknik të paraqitur nga ky 

operator ekonomik, nga ku rezultoi se Operatori ekonomik “Bajro Bros” sh.p.k, NIPT 

M11313029O, nuk ka paraqitur asnje dokument ne SPE ndaj nuk permbush kriteret 

per kualifikim te përcaktuar  ne dokumentat standarte të tenderit duke e skualifikuar kete 

operator ekonomik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

          

1. OPERATORI EKONOMIK “INPLY SHPK” SH.P.K, NIPT L51503032Q. 
  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave, 13,509,100 

(trembëdhjetë milion e pesëqind e nëntë mijë e njëqind) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj._____________________________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 
             

 

TITULLARI I AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Liri Qoshi 

 

                                                                            

 

 

 
 
Konceptoj. L.Nuredini, Specialist 

Pranoi: P.Tafa, Përgjegjëse 

Miratoi: A.Pengili, Drejtor 


